
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 1 a 4

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781-PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

Direttore Generale:Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017

Deliberazione n. 1/D.G. del 06/12/2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

STRUTTURA PROPONENTE
UOC DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Oggetto: Modifica e Integrazione dell’Elenco del personale partecipante alla campagna 
antinfluenzale contenuto nella Delibera n.889/DG del 22/09/2020 “Campagna di vaccinazione 
antinfluenzale per stagione 2020/2021 : recepimento del Protocollo Operativo. Programma di 
vaccinazione con vaccino anti-pneumococcico PCV 13-valente/PPV 23-valente, individuazione 
fabbisogni e presa d’atto gara Regionale”.

Estensore: Sig./Dott.Pinnavaia Silvia
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 della L. n° 20/1994 e 
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, L. n.165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art.1, comma 1°, L. n.  241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta altresì che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio 
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n. 20/1994 ess.mm.ii.

Responsabile del Procedimento: Dott.Pinnavaia Silvia

Data21/10/2020Firmato elettronicamente da Pinnavaia Silvia

Il Dirigente: Dott.Dionette Pietro

Data21/10/2020Firmato elettronicamente da Dionette Pietro

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso 
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:   

Autorizzazione:    Senza impegno di spesa

DataDott.ssa Antonella Rossetti

Parere del Direttore AmministrativoDott.ssa Anna Petti

favorevole                                                       non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)

Data  21/10/2020Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Parere del Direttore SanitarioDott.ssa Assunta De Luca

favorevole                                                       non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)

Data 22/10/2020Firmato elettronicamente da De Luca Assunta

X

X



Oggetto: Modifica e Integrazione dell’Elenco del personale partecipante alla campagna antinfluenzale contenuto nella 
Delibera n.889/DG del 22/09/2020 “Campagna di vaccinazione antinfluenzale per stagione 2020/2021 : recepimento del 
Protocollo Operativo. Programma di vaccinazione con vaccino anti-pneumococcico PCV 13-valente/PPV 23-valente, 
individuazione fabbisogni e presa d’atto gara Regionale”.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 2 a 4

IL DIRETTORE  DELLA
UOC DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

VISTA la Delibera n.889/DG del 22/09/2020 recante per oggetto: “Campagna di vaccinazione 
antinfluenzale per stagione 2020/2021recepimento del Protocollo Operativo. Programma di 
vaccinazione con vaccino anti-pneumococcico PCV 13-valente/PPV 23-valente, individuazione 
fabbisogni e presa d’atto gara Regionale”;

RAVVISATA la necessità di modificare e integrare l’Elenco del personale partecipante alla 
campagna di vaccinazione antinfluenzale 2020/2021, parte integrante dello stesso atto sopra citato, 
per motivi di sostituzione del personale operante nelle varie sedi a causa di trasferimenti e per 
motivi di necessità di incrementare il personale stesso a causa dell’aumento del carico di lavoro in 
corso d’opera;

RITENUTO  opportuno alla luce delle motivazioni sopra espresse di procedere alla modifica e 
integrazione dell’Elenco del personale partecipante che viene integralmente riformulato;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della 
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

VISTO il D.lgs.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
PROPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa;
1. DI SOSTITUIRE integralmente l’Elenco del personale partecipante alla campagna di 

vaccinazione antinfluenzale 2020/2021, contenuto nella Delibera n.889/DG del 22/09/2020, 
con l’Elenco che segue, parte integrante del presente atto:

QUALIFICA ATTIVITA’ 

da matrice delle responsabilità

1 Coordinatore Dott.ssa Camilli Felicetta 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17,19,20,21,22,23,24,25

2 TdP Dott. Andrea Fusacchia Team di supporto 1,2,3,4,5,10,11,12,15,19,20,21,22

3 TdP Dott. Di Carlo Donato Team di supporto 1,2,3,4,5,10,11,12,15,19,20,21,22

4 Dott. Luca Barbante Dirigente Medico Sisp 5,6,9,11,12,13,17,19,20,23,25

5 Dott. Marco Ciabattini Dirigente Medico SISP 5,6,9,11,12,13,17,19,20,23,25

6 Dott. Gianluca Fovi De Ruggiero Dirigente Medico SISP 5,6,9,11,12,13,17,19,20,23,25

7 Dott.ssa Danila Dalla Vecchia Serv. Vaccinazione Sisp 5,6,9,11,12,13,17,19,23,25

8 Inf. Angela Minicucci Serv. Vaccinazione Sisp 5,6,9,11,12,13,17,19,23

9 Inf. Quondamstefano Luigina Serv. Vaccinazione Sisp 5,6,9,11,12,13,17,19,23

10 Dott. Stefano Marci Serv. Vaccinazioni Infanzia 5,6,9,11,12,13,17,19,23



Oggetto: Modifica e Integrazione dell’Elenco del personale partecipante alla campagna antinfluenzale contenuto nella 
Delibera n.889/DG del 22/09/2020 “Campagna di vaccinazione antinfluenzale per stagione 2020/2021 : recepimento del 
Protocollo Operativo. Programma di vaccinazione con vaccino anti-pneumococcico PCV 13-valente/PPV 23-valente, 
individuazione fabbisogni e presa d’atto gara Regionale”.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 3 a 4

11 Dott.ssa Pasqualina Scacciafratte Vaccinazioni Infanzia 5,6,9,11,12,13,17,19,23

12 Inf. Elena Battisti Vaccinazioni Infanzia 5,6,9,11,12,13,17,19,23

13 Inf. Cinzia Nulli Vaccinazioni Infanzia 5,6,9,11,12,13,17,19,23

14 Inf. Irene Ramacogi Vaccinazioni Infanzia 5,6,9,11,12,13,17,19,23

15 Inf. Troiano Maria Giuseppina Vaccinazioni Infanzia 5,6,9,11,12,13,17,19,23

16 Inf. Chiara Zuccaretti Vaccinazioni Infanzia 5,6,9,11,12,13,17,19,23

17 Ing. Roberto Campogiani Responsabile SICO 14,16,18,21,25

18 Sig. Paolo Di Fazi SICO 1,2,3,14,15,16,18,19,20,21,22,25

19 Sig. Lionello Di Berardino SICO 1,2,3,14,15,16,18,19,20,21,22,25

20 Dott.ssa Emma Giordani Resp. UOC Politica del Farmaco e D.M. 12,13,15,20,21,25

21 Dott.ssa Giorgia Bizzoca UOC PFDM 12,13,15,20,21,25

22 Dott.ssa Cicconetti Pasqualina Referente Distretto 1 4,5,9,11,12,13,15,19,23

23 Sig.ra Paola Barbante Coll.Amm.D1 4,5,9,11,12,13,15,19,23

24 Ciancarelli Anna Maria Coadiut. Amm. D1 4,5,9,11,12,13,15,19,23

25 D'Alessio Giovanna Coadiut. Amm. D1 4,5,9,11,12,13,15,19,23

26 Delfini Concetta Coadiut. Amm. D1 4,5,9,11,12,13,15,19,23

27 Sig. Bonamici Fabio Coord. Inf. Sede Distrett. Antrodoco 4,5,9,11,12,13,15,19,23

28 Sig.ra Boccacci Maria Sede Distrett. Antrodoco 4,5,9,11,12,13,15,19,23

29 Ostetrica Bucci Nice Sede Distrett. Antrodoco 4,5,9,11,12,13,15,19,23

30 Sig.ra Fornari Pasquina Sede Distrett. S. Elpidio 4,5,9,11,12,13,15,19,23

31 Sig.Petripaoli Alessio Sede Distrett. S. Elpidio 4,5,9,11,12,13,15,19,23

32 Sig.ra Rosati Genoveffa Sede Distrett. S. Elpidio 4,5,9,11,12,13,15,19,23

33 Dott.ssa D'Emidio Oriana PASS di Amatrice 4,5,9,11,12,13,15,19,23

34 Dott.ssa Grondelli Paola PASS di Accumoli 4,5,9,11,12,13,15,19,23

35 Dott.ssa Migliacci Maria Distretto2 - Sede Magliano S. 4,5,9,11,12,13,15,19,23

36 Dott.ssa De Tullio Barbara Distretto2 - Casa Salute Magliano 4,5,9,11,12,13,15,19,23

37 Dott. Colangeli Fabrizio Distretto2 - Passo Corese 4,5,9,11,12,13,15,19,23

38 Coord. Fontana Manuela Distretto2- P. Corese e O. Nuova 4,5,9,11,12,13,15,19,23

39 Dott.ssa Tania Severi Distretto2 - Poggio Mirteto 4,5,9,11,12,13,15,19,23

40 Inf. Ramazzotti Loredana Distretto2 - Poggio Mirteto 4,5,9,11,12,13,15,19,23

41 Inf. Rita Macciocca Distretto 2 – Poggio Mirteto 4,5,9,11,12,13,15,19,23



Oggetto: Modifica e Integrazione dell’Elenco del personale partecipante alla campagna antinfluenzale contenuto nella 
Delibera n.889/DG del 22/09/2020 “Campagna di vaccinazione antinfluenzale per stagione 2020/2021 : recepimento del 
Protocollo Operativo. Programma di vaccinazione con vaccino anti-pneumococcico PCV 13-valente/PPV 23-valente, 
individuazione fabbisogni e presa d’atto gara Regionale”.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 4 a 4

42 Sig.ra Serpietri Graziella Distretto 2 – O. Nuova 4,5,6,9,11,12,13,15,19,23

43 Sig.ra Linda Pompei Distretto 2 -O. Nuova 4,5,6,9,11,12,13,15,19,23

44 Ostetrica Daniela Ciambotti Distretto 2 - Magliano S. 4,5,6,9,11,12,13,15,19,23

2. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma1, della legge 18.09.2009, n.69 e del D.lgs. 14.03.2013 n.33

                      in oggetto                                         per esteso    

     IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto che:

- il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi 
dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa 
responsabilità, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo l’osservanza dei 
criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all’art. 
1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, 
altresì, che il presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed 
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

- il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso parere positivo con la 
sottoscrizione dello stesso; 

DELIBERA

- di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al 
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L.R. n. 18/94 e 
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 e 22 della L.R. 45/96.

         Il Direttore Generale                                                      
Dott.ssa Marinella D’Innocenzo

X


		2020-10-23T07:41:11+0000


		2020-10-23T07:49:36+0000
	Firma applicativa




